

ODPOWIEDŹ

za program edukacyjno-zawodowy „Biznes hotelarsko-restauracyjny”
szkolenie licencjatów szkolnictwa wyższego „Bachelor”
na Wołyńskim Uniwersytecie Narodowym
nazwany na cześć Lesji Ukrainki
Ministerstwo Edukacji i Nauki Ukrainy

Rynek pracy w branży turystycznej i hotelarsko-gastronomicznej, jako część branży hotelarskiej, wymaga wysokiej jakości szkoleń na poziomie szkolnictwa wyższego, ponieważ zapotrzebowanie na wykwalifikowanych specjalistów jest szczególnie ważne w dzisiejszym konkurencyjnym środowisku zatrudnienie nie tylko na Ukrainie, ale także w krajach Unii Europejskiej, w szczególności w Polsce.

Te ważne aspekty są brane pod uwagę w programie edukacyjno-zawodowym i zbiorczym planie „Branża hotelarsko-restauracyjna” w kształceniu specjalistów pierwszego (licencjackiego) poziomu szkolnictwa wyższego uczelni. Lesia Ukrainka.

Ten program edukacyjny wyraźnie reguluje oczekiwane w programie efekty kształcenia, technologię realizacji procesu kształcenia kandydatów na tę specjalność. Efekty kształcenia w ramach programu obejmują opanowanie wiedzy zawodowej w zakresie organizacji działalności hotelarskiej i restauracyjnej, technologii prowadzenia działalności restauracyjnej, technologii informacyjnej w branży hotelarskiej i restauracyjnej oraz biegłą znajomość języków obcych. Gwarantuje to osiągnięcie przez studentów efektów uczenia się w zakresie umiejętności wykorzystywania wiedzy i umiejętności zawodowych w zarządzaniu instytucjami hotelarskimi, co zwiększa konkurencyjność PO. Program edukacyjno-zawodowy obejmuje ważne nowoczesne kryteria dla programów licencjackich, a mianowicie predyspozycje kandydatów do mobilności akademickiej, co udowodnili studenci tego OPP podczas studiów w ramach programu „Podwójny dyplom” od 2020 roku na Uniwersytecie Humanistyczno-Przyrodniczym Jana Długosza w Częstochowie.

Program studiów wyższych w branży hotelarskiej i restauracyjnej z dyscyplinami regulacyjnymi zawiera szereg dyscyplin zmiennych, co zapewnia wysoki poziom gotowości profesjonalistów do aktywności zawodowej w branży hotelarskiej i restauracyjnej, o czym świadczą doskonałe recenzje i międzynarodowe certyfikaty kandydatów podczas staże w kompleksach hotelowych Bułgarii, Grecji, Turcji.

Generalnie program edukacyjno-zawodowy „Biznes hotelarsko-restauracyjny” I stopnia (licencjackiego) szkolnictwa wyższego w specjalności 241 Hotelarsko-restauracyjny biznes wiedzy 24 Sektor usługowy spełnia wymagania, ma kompleksowe i ukierunkowane podejście do szkoleń wykwalifikowany specjalista, niezbędny do dalszej działalności zawodowej w tej specjalności i rekomendowany do wdrożenia na Wołyńskim Uniwersytecie Narodowym im. Lesji Ukrainki

DBakota

Dr. Daniel Bakota

Факультет соціальних наук

Кафедра Соціальної Політики, Соціальної роботи та Туризму